[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-263/2008-CM
                              Votorantim, 18 de abril de 2008.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção a Indicação nº 152/08, de autoria do nobre Presidente, temos a informar que a mesma foi encaminhada à Secretaria de Serviços Públicos para inclusão na programação, com ordem de prioridade.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                  Prefeito Municipal
Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]